Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

- UBND các phường, xã;

- Biên Phòng Cửa Khẩu Cảng Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Các đồn Biên phòng: Bến Đá, Chí Linh, Long Sơn;

    - BQL các Cảng cá trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BNNPTNT ngày 18/01/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong

lĩnh vực thủy sản;

Căn cứ Công văn số 953/SNN-CCTS ngày 28/03/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Thông tư số

01/2022/TT-BNNPTNT sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong lĩnh vực thủy

sản;

UBND thành phố Vũng Tàu yêu cầu các phòng, ban có liên quan, UBND

các phường, xã, lực lượng Biên Phòng và các BQL Cảng cá trên địa bàn thành

phố Vũng Tàu căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện Thông

tư số 01/2022/TT-BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Trong đó, tập trung các nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn thuyền trưởng, chủ tàu, chủ

hàng và các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc các nội dung

được quy định trong Thông tư số 01/2022/TT-BNNPTNT ngày 18/01/2022 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (đính kèm).

2. Thực hiện việc kiểm tra, rà soát, cập nhật bổ sung thông tin liên quan

đến: Nhật ký khai thác thủy sản; Nhật ký thu mua chuyển tải thủy sản; Giấy biên

nhận thủy sản bốc dỡ qua cảng; Biên bản kiểm tra tàu cá rời cảng; Sổ theo dõi

sản lượng bốc dỡ qua cảng theo quy định; Sổ danh bạ thuyền viên tàu cá...

UBND thành phố Vũng Tàu yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị: Kinh tế, Văn

hóa và Thông tin, Trung tâm - Văn hóa Thông tin và Thể thao; Chủ tịch UBND

các phường, xã khẩn trương triển khai thực hiện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:             /UBND-KT

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 01/2022/TT-BNNPTNT sửa

đổi, bổ sung một số Thông tư

trong lĩnh vực thủy sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày        tháng 4 năm 2022

2

Đề nghị các Đồn Biên phòng: Bến Đá, Chí Linh, Long Sơn, Biên phòng

cửa khẩu Cảng Bà Rịa – Vũng Tàu; Ban quản lý các cảng cá trên địa bàn quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Thông tư số 01/2022/TT-BNNPTNT ngày 18/01/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN&PTNT;

- BCH BP tỉnh;

- Trang thông tin điện tử TPVT;
- Lưu: VT–TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hương

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-06T10:13:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T11:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T11:27:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T11:27:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!